24 XNTT/2021/01496 1.02 Thưởng doanh số không điều kiện 0.5%-2021 0,50 01/01/2021 30/06/2021 32.216.927.638       161.084.638        84.013.887            77.070.756                77.070.756               

Tổng cộng 1.815.341.843           1.988.476.766          

Một tỷ, chín trăm tám mươi tám triệu, bốn trăm bảy mươi sáu ngàn, bảy trăm sáu mươi sáu đồng chẵn

Phương thức thanh toán: Cấn trừ công nợ/Chuyển khoản

GIẤY BÁO NỢ
Số: GBN/T08.21/00027

Ngày: 17/08/2021

Bằng chữ:

Theo Hợp đồng nguyên tắc mua bán hàng hóa và các Phụ lục điều khoản thương mại được ký kết giữa VinCommerce (VinMart/VinMart+) và Quý Nhà cung cấp, chúng tôi đã thu các khoản hỗ trợ theo Doanh số (tạm tính) của Nhà